



## Hôtellerie

### Détails sur le produit

**Ingrédients:** Harina de trigo, azúcar, Margarina (grasa refinada de coco y aceite refinado de girasol, agua, sal, corrector de la acidez E-330, conservador E-200, emulgentes E-471 y E322 y antioxidantes: E-304 y E-306), leche, coco, dextrosa, sal marina, gasificantes: bicarbonato sódico y bicarbonato amónico, emulgente: lecitina de girasol.

**Allergènes:** Contient du gluten de blé, lait et possibles traces de soja. Produit dans une fabrique qui utilise sésame et moutarde.

**Meilleur avant:** 12 meses

**EAN-13:** 8411145202839

**Poids:** 4

**Cas par palette:** 165

**Unités par carton:** 250

### Information Nutritionnelle / 100g

#### Tableau Européen

Graisses	19.2
Saturées	11.6
Monoinsaturées	5.6
Polyinsaturées	1.9
Graisses trans	0.1
Cholestérol	1.1
Hydrates de carbone	68.4
Sucres	23
Fibre alimentaire	2.5
Protéines	7.1
Sel	0.91